SANDRA PATRICIA CHACON PEREZ 43757399 iEEE DE HOGAR CARRERA 16 34 D 16 

MATRICULA COMUNA CBML TIPO DE MEJORAMIENTO VALOR DE MEJORAMIENTO 

626561 9 09030190005 SALUDABLE $ 18.400.000 

ARTICULO SEGUNDO: Los recursos asignados en esta resoluciOn en cuantia do DIECIOCHO 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/L ($18.400.000) serán imputados a los siguientes 
certificados de disponibilidad presupuestal: 

• Certificado de disponibilidad presupuestal N° 684 de 2025 por valor de TRECE MIL OCHOCIENTOS 
MILLONES DE PESOS M/L ($13.800.000.000), expedido por el ISVIMED eI 02 do julio de 2025. 

• Compromiso presupuestal N° 717 fuente de recurso (POAI) por valor de TRECE MIL 
OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS MIL ($13.800.000.000), expedido por eI ISVIMED el 22 de 
julio del 2025. 

ARTICULO TERCERO: La forma do pago y desembolso de los subsidios al asociado, 
CONSORCIO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 2025, serã Ia establecida dentro del contrato de a 

INVITACION PRIVADA 001 de 2025.